[bookmark: _GoBack]Уважаемые коллеги! Прошлогодними протоколами для подсчета баллов пользоваться можно, но значения  зачетных баллов «К» Вы подставляете исходя из того, какие вы выбрали практические испытания. Ниже в таблице представлено распределение зачетных баллов.
Распределение зачетных баллов (К)

	 Теория
	Количество выбранных практических
испытаний
	Полоса препятствий
	Спортивные игры
(по выбору)
	Легкая атлетика
	Гимнастика
	Сумма

	20
	4
	25
	25
	15
	15
	100

	20
	3
	30 (обязательно)
	25
	25
	25
	100



      Если вы решили проводить 4 практических испытания, за теорию К=25 для всех обучающихся, спортивные игры К=25, у легкой атлетики К=15, гимнастика К=15.
      Если вы выбрали 3 практических испытания, то за теорию ставите К=20, полосу препятствий К=30, спортивные игры, легкая атлетика или гимнастика К=25.
	Если остались какие-то вопросы по подсчету баллов, звоните по тел. 89193919673 Фрайфельд Ирина Владимировна
